.

２０２５年１０月３１日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 Ｎ Ｓ Ｄ
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 今城 義和

 (コード番号 ９７５９ 東証プライム)
問合せ先 執 行 役 員

ｺ ｰ ﾎ ﾟ ﾚ ｰ ﾄ ｾ ｸ ﾚ ﾀ ﾘ ｰ本部長

鯛 真輔

(TEL  ０３-３２５７-１２５０)

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年 5 月 8 日に公表いたしました 2026 年 3 月期通期

業績予想につきまして、下記のとおり上方修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 2026年 3月期通期連結業績予想の修正

 売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想  (Ａ ) 113,200 17,100 17,300 12,000 156.94

今 回 修 正 予 想  (Ｂ ) 115,500 17,800 18,000 12,400 162.56

増 減 額  ( Ｂ － Ａ ) 2,300 700 700 400 －

増 減 率    ( ％ ) 2.0 4.1 4.0 3.3 －

(ご参考)2025年 3月期実績 107,791 16,849 17,038 11,795 153.61

２．修正の理由

当中間連結会計期間の業績につきましては、受注環境が良好に推移したこと等から、売上

高・利益とも当初予想を上回る実績となりました。

当中間連結会計期間における業績上振れ分を勘案し、通期連結業績予想を上記のとおり修正

いたします。

※上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後の様々な要因により予想数値とは異なる可能性があります。

以  上